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General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000266305/788

Valid From Nov 8, 2023

Valid To Dec 31, 9999

Status Released PL

Created By LAU_A500

Changed By SAP_WFRT

CU Product Information Record Description

    Language     Description

English CU HB 54ML DRACULA COLA CL1

Estonian Dracula 50 g (54 ml) ℮

German_DACH Dracula

Latvian Dracula 50 g (54 ml) ℮

Lithuanian Dracula 50 g (54 ml) ℮

Spanish Dracula 54ml OOH

Target Location Details

    Validity Area     Language
Spain Spanish
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English 3PM CUC PIRD Max Dracula Cola 54ml

English_EU 3PM CUC PIRD Max Dracula Cola 54ml

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:ES/SpanishTarget Location/Language:

Helado de agua sabor cola, sorbete de fresa y helado sabor vainilla.Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingredientes: Agua, LECHE desnatada rehidratada, azúcar, jarabe de glucosa-fructosa, puré de fresa (5%), jarabe de glucosa, grasa de coco, suero de 
LECHE en polvo, colorantes (carbón vegetal, rojo de remolacha, caramelo de sulfito amónico, curcumina, antocianinas, norbixina de bija), aromas, 
estabilizantes (goma guar, carragenanos, goma garrofín, goma xantana), correctores de acidez (ácido cítrico, ácido fosfórico, fosfatos de sodio), 
zumo de limón concentrado, emulgente (mono y diglicéridos de ácidos grasos). Sin gluten.

Additional Declarations

FOODS:ES/SpanishTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Porciones/Raciones /Usos 1 Número Número

Volumen declarado 54 ml e Mililitros e

Peso declarado 50 g e Gramos e

Volumen por porción/ración 54 ml Mililitros

Peso por porción/ración 50 g Gramos

Statements:

    Purpose     Description

STORAGE Mantener a temperatura inferior a -18ºC

SHELF LIFE Consumir preferentemente antes del fin de:

ALLERGEN LIST Sin gluten

SYMBOLS/LOGOS Responsibly made for kids

ENVIRONMENT Please recycle ▵

ENVIRONMENT ▵ visit www.icecreamjoy.com/recycle

OTHER Desde 1977

PRODUCT ORIGIN Made in Spain

OTHER One of the big Spanish ice cream classics

DISPOSAL Recicla: Envoltorio al contenedor amarillo y palo al contenedor compostable

INGREDIENT LIST Elaborado con fruta

Nutrient Declarations
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FOODS:ES/SpanishTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrientes
Por 100g 

100 g

Por 100ml 
92,6 g [ 100 

ml ]

Por Serving 
50 g [ 54 ml ]

Cantidad diaria 
recomendada 

(IR/VRN) 
50 g [ 54 ml ]

Valor energético 521 kJ 483 kJ 261 kJ 3 %

Valor energético 123 kcal 114 kcal 62 kcal 3 %

Grasas 2,7 g 2,5 g 1,3 g 2 %

   de las cuales 
saturadas 2,4 g 2,2 g 1,2 g 6 %

Hidratos de carbono 24 g 22 g 12 g 5 %

   de los cuales 
azúcares 20 g 19 g 10 g 11 %

Proteínas 0,8 g 0,7 g < 0,5 g < 1 %

Sal 0,05 g 0,05 g 0,02 g < 1 %

Artwork Briefing Notes

For Romanian language please insert recycling symbol corresponding to material of this packaging.

                                                                                 End of CUC Product Information Record
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Combination pack data
Product Name (For R&D reference only)

    Language      Product Name

English 3PM CUC PIRD Max Dracula Cola 54ml




